
1 頁

～

円 円

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200028 担当課 水道整備課

委 託 件 名 老朽管更新事業(第8期)に伴う森合町地内配水管布設替実施設計業務委託

委 託 箇 所 福島市森合町地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第22号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)東亜コンサルタント 13,560,000 ※失格

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 18,000,000

3 (株)オオバ　福島支店 14,660,000 ※失格

4 (株)東洋設計事務所　福島出張所 16,800,000

5 (株)オリンピアコンサルタント　福島営業所 20,000,000

6 (株)昭和設計事務所　福島出張所 22,815,000

7 日栄地質測量設計(株)　福島営業所 17,832,000

8 (株)日本水工コンサルタント　福島営業所 24,000,000

9 日本水工設計(株)　福島事務所 15,976,800 落札

10 基礎地盤コンサルタンツ(株)　福島事務所 16,630,000

11 (株)三協技術　福島支店 13,700,000 ※失格

12

契約月日

委託期間

令和6年6月21日

契 約 者 日本水工設計株式会社　福島事務所

令和6年6月21日 令和7年3月7日

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※最低制限価格を下回ったため失格

なし

令和6年6月18日

契約金額 （税込） 17,574,480 予定価格 （税込）



2 頁

～

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※最低制限価格を下回ったため失格　※2抽選により決定

なし

令和6年6月18日

契約金額 （税込） 8,225,140 予定価格 （税込）

12 (株)三協技術　福島支店 6,470,000 ※失格

契約月日

委託期間

令和6年6月21日

13 基礎地盤コンサルタンツ(株)　福島事務所 8,500,000

契 約 者 内外エンジニアリング株式会社　福島営業所

令和6年6月21日 令和6年12月17日

10 (株)日本水工コンサルタント　福島営業所 12,000,000

11 日本水工設計(株)　福島事務所 7,477,400

8 (株)東日本建設コンサルタント　福島支店 8,755,000

9 日栄地質測量設計(株)　福島営業所 8,000,000

6 (株)昭和設計事務所　福島出張所 10,570,000

7 内外エンジニアリング(株)　福島営業所 7,477,400 ※2落札

4 (株)東洋設計事務所　福島出張所 8,190,000

5 (株)オリンピアコンサルタント　福島営業所 7,446,000 ※失格

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 8,000,000

3 (株)オオバ　福島支店 8,290,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第23号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)東亜コンサルタント 7,670,000

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200029 担当課 水道整備課

委 託 件 名 老朽管更新事業(第8期）に伴う吉倉谷地地内ほか送水管布設替実施設計業務委託

委 託 箇 所 福島市吉倉字谷地～方木田字吉ノ内地内ほか



3 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年6月18日

契約金額 （税込） 4,180,000 予定価格 （税込）

令和6年11月18日

契約月日

委託期間

令和6年6月21日

契 約 者 株式会社東亜コンサルタント

令和6年6月21日 ～

7 (株)東洋設計事務所  福島出張所 4,090,000

6 (株)日水コン　福島事務所 10,000,000

5 渡辺エンジニアリング(株)   6,850,000

4 (株)アーバン設計　福島営業所 6,500,000

3 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 5,000,000

2 (株)オオバ　福島支店 7,500,000

1 (株)東亜コンサルタント 3,800,000 落札

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

委 託 件 名
主要地方道上名倉飯坂伊達線(天戸橋)橋梁架替工事に伴う天戸橋添架管架設替工事実
施設計業務委託

委 託 場 所 福島市在庭坂字渡辺地内

概 要

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200034 担当課 水道整備課


